2. To the second objection it must be stated that when it is said “particular or singular is that of which something else is said, whereas itself is said of nothing”, “of” is understood in the sense of a relation to a subject; but the character of a subject is in no way in God. However, insofar as “of” is said of a divine Person, it is said metaphorically on account of a resemblance of speech, not because a real relation is posited to the thing, but only according to speech.

3. To the third it must be said that “individual substance” in the definition of person is said in two ways: either on account of a separation which is according to substance and place and accidents, and in this way it is said of the created person; or on account of a distinction of properties only, and in this way “individual substance” applies to the uncreated Person; (...)].

Continued

Glossa in Sententias⁴⁷

atur. Et hoc dicitur quia divina essentia non multiplicatur in personis, sicut genus multiplicatur in speciebus et species in individuis.

Ad illud quod obicitur quod “persona est singulare quia est de quo dicitur aliquid, ipsa non de alio”, potest dici quoniam illud “de quo dicitur aliud” dicitur equivoce de persona et singulari et de particulari, quia cum dico “de quo dicitur”, ut convenit singulari dicitur habitudinem ad materiam sive ad subiectum, quorum neutrum est in divinis.

Preterea, particulare dicitur rationem partis, sed pars non potest esse in divinis. Pars enim semper habet diminutionem et imperfectionem. Singulare igitur non potest esse ibi quia dicitur compositionem secundum substantiam et situm et secundum accidentia.

Ad illud quod persona est individuum, dicendum quod “substantia individua” dicitur dupliciter: vel propter distinctionem proprietatum, et sic convenit individuum persone in divinis; vel propter separationem ab aliis quantum ad numerum et secundum situm et accidentia, et sic individuum facit singulare.

Summa Halensis⁴⁸

unitas essentiae in personis re quidem consideratur: et hoc dicitur, quia essentia non multiplicatur in personis, substantia vero generis multiplicatur in speciebus et substantia speciei in individuis.

2. Ad secundum dicendum quod cum dicitur “particulare sive singulare est de quo dicitur aliud, ipsum vero de nullo”, intelligitur “de” per rationem habitudinis ad subiectum; ratio autem subiecti nullo modo est in divinis. Secundum vero quod dicitur de persona divina, dicitur transumptive ratione similitudinis locutionis, non ut ponatur ibi habitudo ad subiectum secundum rem, sed solum secundum locutionem.